

JOFRAN COMER. DE PROD. PARA
HIGIENIZACAO LTDAAV. FERNANDO DE LUCIO, 35
JD. MARIA LUIZA II
JAÚ / SP
17203-540
(14) 3622-3156 - (14) 3622-6799
www.jofranjau.com.brDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 27.165

Série 1
FL 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

3519 0559 9022 6200 0194 5500 1000 0271 6514 4342 2197

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135190331088659 - 09/05/2019

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
401044900119

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

59.902.262/0001-94

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

ENDEREÇO

RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE / FAX

(14) 3762-2252

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

CNPJ / CPF

45.437.175/0001-07

DATA DE EMISSÃO

09/05/2019

DATA SADA / ENTRADA

09/05/2019

HORA SAÍDA / ENTRADA

16:50:17

FATURA

0 - A VISTA

1

10/06/2019

321,00

BOLETO

09/07/2019

321,00

BOLETO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

642,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

642,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

JOFRAN COMER. DE PROD. PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA EPP

ENDEREÇO

AV. FERNANDO DE LUCIO,

FRETE POR CONTA

3 - próprio remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

59.902.262/0001-94

QUANTIDADE

60

ESPÉCIE

VOLUME(S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

34,800

PESO LÍQUIDO

34,800

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq ICMS	Aliq IPI
0001010000306	REFIL PARA RODO (40 CM)	96039000	0500	5.405	UN	10	2,50	25,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0001010000173	REFIL PARA RODO (60 CM)	96039000	0500	5.405	UN	10	3,50	35,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0001010000132	DISCO PRETO 350	68053090	0500	5.405	UN	4	18,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0001010000206	LUVA LATEX FORRADA SANRO TOP AMARELA(G)	40151900	0500	5.405	UN	30	6,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0001010002463	COPO DESCARTAVEL COPOCERTO 180 ML (2500 UNDS)	39241000	0500	5.405	CX	6	55,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0	0

TERCEIRO SETOR
P.M.T. 09/05/19
Convênio

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 69,17 Fed, 111,24 Est

Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. ICMS RECOLHIDO ANTERIORMENTE POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA CONFORME ARTIGO 313-K DO RICMS/2000.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE JOFRAN COMER. DE PROD. PARA HIGIENIZACAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

SANTA CASA MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 27.165

Série 1

FL 1 / 1